
Nevers-Cosne

Dates

TRAIN TER 893754 41954 41956 893756 41958 5912 41958

MODIFICATION

Supprimé de 
Nevers à Cosne

 CAR de 
substitution 

 CAR de 
substitution le 
ME 12 février

Supprimé
 CAR de 

substitution 
Supprimé Report sur car

Nevers le Banlay 12:15
Les Perrières 12:18
Nevers 12:22 12:32 12:32 15:35 15:35 14:24 15:35
Vauzelles 12:45 12:40 15:38 15:43 15:43
Fourchambault 12:50 12:55 15:42 15:58 14:31 15:58
Garchizy 12:53 13:05
Pougues les Eaux 12:57 13:10 15:48 16:13 14:37 16:13
Tronsanges 13:02 13:17 15:52 16:20 16:20
La Marche 13:05 13:25
La Charité 13:10 13:30 13:07 15:59 16:33 14:45 16:33
Mesves-Bulcy 13:16 13:38 16:04 16:41 16:41
Pouilly/Loire 13:21 13:45 16:09 16:48 16:48
Tracy Sancerre 13:27 13:57 16:16 17:00 14:57 17:00
Cosne 13:35 14:09 16:23 17:12 15:05 17:12

 Cosne-Nevers

Dates

TRAIN TER 5905 41945 893755 41955 893757 41957

MODIFICATION
Supprimé

 CAR de 
substitution 

Supprimé
 CAR de 

substitution 
Supprimé

 CAR de 
substitution 

Cosne 10:59 11:00 12:36 12:36 13:50 13:50
Tracy Sancerre 11:07 11:12 12:44 12:48 13:58 14:02
Pouilly/ Loire 12:50 13:00 14:04 14:14
Mesves-Bulcy 12:55 13:07 14:09 14:21
La Charité 11:19 11:34 13:01 13:15 14:15 14:29
La Marche

Tronsanges 13:07 13:27 14:21 14:42
Pougues Les Eaux 11:28 11:50 13:12 13:34 14:26 14:49
Garchizy 13:16 13:39
Fourchambault 11:34 12:04 13:20 13:49 14:32 15:04
Vauzelles 14:36 15:19
Nevers 11:40 12:22 13:27 14:07 14:39 15:27
Les Perrières

Nevers le Banlay

Du 10 au 14 février Du 10 au 14 février

Du 03 au 14 février sauf SDF

  LIGNE NEVERS - COSNE

Toutes les circulations non mentionnées dans ce tab leau sont inchangées.
Lorsqu'il y en a, les autocars de substitution s'arrêtent sur le parking de la gare SAUF : 
LA MARCHE , sur la RN7 au niveau de la rue partant de la halte
GARCHIZY, place de la Mairie                                                                                                                                                                                                              
FOURCHAMBAULT , arrêt TANEO près de la gare
VAUZELLES , sur la route au niveau de la halte
LES PERRIERES, sur la route au niveau de la halte 
NEVERS LE BANLAY , Place Saint Exupéry, face au lycée Jules Renard                                                              
ARRET HABITUEL POUR LES CARS TER REGULIERS

FEVRIER 2014   (page 1) V3

Du 03 au 07 février Du 03 au 07 février

Du 10 au 14 février

Retrouvez cette 
information sur votre 
mobile

Retrouvez également toute l’info:

- auprès des agents SNCF , 
- en appelant MOBIGO au
   03.80.11.29.29 
(Du lundi au vendredi de 7h à 20h)

- sur ter-sncf.com/bourgogne ,
- TER Flash Trafic ,
(service d’alerte gratuit par courriel)
- TER Flash Trafic Abonnés ,
(service d’alerte gratuit par SMS , réservé 
aux abonnés)

- TER Mobile 
(site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market , et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare)

- SNCF LA RADIO
(un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF).


